檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：蔡宜真

電話：03-3322101#7525

傳真：03-3367101

電子信箱：10018081@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國104年11月12日

發文字號：桃教中字第1040088543號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明六(0088543A00_ATTCH1.pdf)

主旨：轉知輔仁大學學校財團法人輔仁大學教育領導與發展研究

所暨教育領導與科技發展學士學位學程共同主辦「運用於

全球情境的溝通工具（Communication Tools in Globali

zed Context）工作坊」一案，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據輔仁大學學校財團法人輔仁大學104年11月9日輔校教

育三字第1040021977號函辦理。

二、本次工作坊於104年11月19日（星期四）下午1時30分至6

時30分假該校利瑪竇一樓舉辦，採全英語方式進行，邀請D

r. Rochelle Irene G. Lucas（菲律賓德拉沙大學教育學

院副院長）主講，多位國際學者擔任團隊促進者，期望藉

此拓展現職教育工作者國際視野與增進教育知能。

三、報名網址： http://activity.dsa.fju.edu.tw/Activity

.jsp?activityID=24498，或搜尋【活動代碼】：24498。

四、教師研習時數的採計，將至「全國教師在職進修網」申請

核可，審核結果將公告於該校教育領導與發展研究所網頁

8

1040008659

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■104/11/12 14:07

■■■■■■■有附件

59

第2頁，共2頁

裝

訂

線

（http://www.lead.fju.edu.tw/）。

五、報名截止日為104年11月15日。

六、檢附活動議程1份。

正本：本市各市立學校

副本：本局國小教育科 2015-11-12
13:53:06